
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Trójcy Świętej 7 czerwca 2020

7 czerwca 2020

Dzisiaj:

nabożeństwo czerwcowe po mszy o 18.00
spotkanie przed bierzmowaniem dzisiaj po mszy o 12.00;
ofiary składane na tacę przeznaczamy na utrzymanie parafii

W tym tygodniu:

przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa w kościele. Prosimy o przestrzeganie tego
przepisu w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie innych uczestników liturgii;
nabożeństwa czerwcowe ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa – codziennie po mszy wieczornej.
Po innych mszach Litania do Serca Jezusowego.

we wtorek w naszej diecezji święto poświęcenia kościoła katedralnego

we czwartek Uroczystość Najśw. Ciała i Krwi Pańskiej (Boże Ciało). Msze św. o 8.00; 10.00
plus procesja. Dodatkowa msza na zakończenie procesji. O godz. 18.00 msza i
nabożeństwo czerwcowe po niej..

Po mszy o 10.00 procesja do 4 ołtarzy wokół kościoła. Prosimy uczestników o zachowanie podczas
tych obrzędów 2-metrowych odległości od innych osób.

osoby w podeszłym wieku zapraszamy w Boże Ciało na mszę o 8.00 rano, po której nastąpi
indywidualne błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem.

Przyszła niedziela – 14 czerwca:

msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00, 12.00 i 18.00

 Inne:

powróciliśmy do funkcjonowania parafii w nowej rzeczywistości. Mogą odbywać się spotkania
grup i wspólnot duszpasterskich. Prosimy jednak o zachowanie zasad bezpieczeństwa i
higieny. Każda grupa ma obowiązek sprzątania, dezynfekowania i wietrzenia sali lub kościoła
po każdorazowym spotkaniu czy nabożeństwie.
Zaopatrzenie w środki higieny leży w kompetencji poszczególnych wspólnot i oni ponoszą
odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników;
serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom parafii za modlitewne i finansowe
wsparcie;
serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła
po każdej mszy św.;
dekoracje ołtarzy na Boże Ciało:

I ołtarz – Rodzina Różańcowa
II ołtarz – Grupy Biblijne i Domowy Kościół
III ołtarz – Legion Maryi



IV ołtarz – Matki w Modlitwie, Straże Honorowe
Rycerzy Kolumba zapraszamy do niesienia baldachimu

Bierzmowanie w naszej parafii w sobotę 20 czerwca o 9.00 – bp. Józef Wróbel;
dziękujemy tym rodzicom, którzy zdecydowali się na I Komunie św. dla dwójki dzieci w naszym
kościele: 28 czerwca i 19 lipca;
wychodząc z kościoła można nabyć prasę katolicką;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;

 


